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 Полное досье на каждую 
компанию Украины

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВПРОЕКТ"
Код ЄДРПОУ 35948241

Сегодня

Сегодня

Экспресс-анализ
Аналитический показатель на основе 521 фактора

Заказать экспертизу

Критерии: Универсальные

Фактор Сообщение Актуально на

Прекращено (отсутствие
государственной регистрации)

В соответствии со статьями 91, 92 Гражданского кодекса Украины, правоспособность и дееспособность юридического лица
возникают с момента его создания и прекращаются со дня внесения в Единый государственный реестр записи о его прекращении.
Легальные правоотношения (в т.ч. заключение и выполнение любых договоров) с несуществующим субъектом невозможны де-юре.
Любая деятельность такого субъекта является фиктивной, а заключенные с ним сделки - ничтожными. 

Партнерство с ним является очень рискованным, может повлечь негативные финансовые и налоговые последствия, а в некоторых
случаях и уголовное преследование, поэтому от него следует воздержаться. 

Связь с национальным публичным
деятелем

Национальные публичные деятели - это лица, занимающие особое положение в обществе, которое может повлечь возникновение
конфликтов интересов и оказание влияния (в том числе незаконного) в сфере хозяйственной деятельности. 

Связью руководителя/учредителя (участника)/конечного бенефициарного владельца юридического лица с национальным
публичным деятелем, считается согласованная предпринимательская деятельность таких лиц, в том числе совместное влияние на
хозяйственную деятельность предприятия. Связанными лицами считаются также члены семьи (лица, состоящие в браке, а также их
дети, в том числе совершеннолетние, родители, лица, находящиеся под опекой и попечительством, другие лица, которые совместно
проживают и связаны общим бытом). 

Учитывая масштаб влияния таких лиц и последствия конфликта интересов, хозяйственная деятельность к которой такие лица
причастны (в частности, финансовые операции) должна тщательно проверяться. 

​ ​
​ ​

Экспресс-анализ контрагента Актуально на 14.04.2021

Требуется особое внимание 1

Нужно обратить внимание 1

Проблем не обнаружено 510

D

Статус субъекта хозяйствования:
Прекращено



Компания связана с национальным
публичным деятелем


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FinScore  B/2,5

Вероятность
неблагоприятных
финансовых последствий

 Умеренная
Рассчитано по данным за 2017 год,
более актуальные данные
отсутствуют для расчета

Финансовая устойчивость  Хороший уровень

Финансовый скоринг

MarketScore  A/3.2

Рыночная мощность  Высокая
Рассчитано по данным за 2017 год,
более актуальные данные
отсутствуют для расчета

Потенциал к лидерству  Ведущие позиции на рынке

Рыночный скоринг

СМОТРЕТЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдите на сайт и получите полную информацию из 50
реестров Украины актуальную на момент запроса

Полное наименование юридического лица ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВПРОЕКТ"

Сокращенное название ДП "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ" ПАТ "КИЇВПРОЕКТ"

Статус юридического лица Прекращено

Код ЕГРПОУ 35948241

Дата регистрации 12.06.2008

Сведения о сроке, определенном учредителями
(участниками) юридического лица, судом или
органом, принявшим решение о прекращении
юридического лица, для заявления кредиторами
своих требований

26.08.2018

Дата и номер записи о государственной
регистрации прекращения юридического лица,
основание для ее внесения

Дата записи: 06.05.2019

Номер записи: 10741170025030258

Основание: судове рішення

Атрибути судового рішення: Судове рішення про припинення юридичної
особи у зв'язку з визнанням її банкрутом від 25.02.2019 № 910/15179/18
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД МІСТА КИЄВА

Уполномоченные лица КРАСЮК ІРИНА БОРИСІВНА
  — керівник з 18.09.2017
КРАСЮК ІРИНА БОРИСІВНА
  — представник

Связь с национальными общественными
деятелями и / или связанными с ними лицами  Связь с публичным деятелем найдена

Анкета Актуально на
14.04.2021
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Размер уставного капитала
20 000,00 грн

Организационно-правовая форма ДОЧЕРНЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Форма собственности Негосударственная собственность

Виды деятельности
Основной:
71.12 Деятельность в области инженерных изысканий и
предоставление технических консультаций в этой области
Другие:
70.22 Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и
управления
71.20 Технические испытания и анализы

72.19 Прочие исследования и разработки в области естественных наук
и инженерии
73.20 Исследование конъюнктуры рынка и изучение общественного
мнения

Контактная информация Адрес: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ
БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок
16-22

Телефон: +380442350414
+380442350640

Контакти з останнього тендеру
(03.11.2017)

Контактна особа: Директор Красюк І Б

Телефон: +380442350537

Адреса: 01030 Київ Хмельницького, 16-22

Сведения об органах управления юридического
лица

Доля государства в предприятии согласно
реестру Фонда госимущества Украины

0

Контакты

Участники и бенефициары Актуально на
14.04.2021
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Статус

Отсутствует информация
по лицу или связанных
лицах

Перечень учредителей юридического лица ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ"

Код ЕГРПОУ учредителя: 04012780

Адрес учредителя: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22

Страна регистрации:  Україна

Размер взноса в уставный фонд: 20 000,00 грн

Доля (%): 100,0000%

Торговые марки Данные отсутствуют в реестрах

Об'єкти нерухомості
Недвижимость Земельные участки

1 об’єктів на 26.05.2020 Данные отсутствуют в реестрах на
26.05.2020

Автотранспорт в пользовании Данные отсутствуют в реестрах

Автотранспорт в собственности Данные отсутствуют в реестрах

Лицензии 5 лицензий

Страны

      

 Количество санкционных списков

8 санкционных списков

Собственность и разрешения Актуально на
14.04.2021

Проверка в списках санкций Актуально на
13.04.2021

Налоговая и другие
государственные органы

Актуально на 14.04.2021

Реестр крупных налогоплательщиков
(по состоянию на 2021)

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр «Узнай больше о своем бизнес-
партнере»
(по состоянию на 11.04.2021)

Закрыто

Налоговый долг согласно реестру «Узнай
больше о своем бизнес-партнере»
(по состоянию на 13.04.2021)

ИСТОРИЯ ДОЛГА

Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового Информация о лице отсутствует в базе
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Финансовые показатели, тыс. грн.

Показатели 2013 2014 2015 2016 2017

Активы 3 400 – 3 500 2 900 – 3 000 4 200 – 4 300 4 500 – 4 600 3 900 – 4 000

Обязательства 1 200 – 1 300 2 100 – 2 200 3 400 – 3 500 3 900 – 4 000 3 300 – 3 400

Выручка 6 500 – 6 600 2 600 – 2 700 3 300 – 3 400 3 900 – 4 000 3 000 – 3 100

Выручка, грн

Год Выручка Государственные тендеры

2017 3 000 000 - 3 500 000 917 225

2016 3 500 000 - 4 000 000 0

2015 3 000 000 - 3 500 000 0

2014 2 500 000 - 3 000 000 0

2013 6 500 000 - 7 000 000 0

(по состоянию на 14.04.2021)

Реестр неприбыльных учреждений и
организаций 
по состоянию на 14.04.2021

Информация о лице отсутствует в базе

Реестр плательщиков НДС
(по состоянию на 14.04.2021) Информация о действительном свидетельстве НДС отсутствует в базе

Аннулировано свидетельство НДС

Индивидуальный налоговый номер (аннулирован): 359482426591

Дата аннулирования регистрации плательщика НДС: 25.02.2019

Причина аннулирования: ликвидация банкрота

Основание аннулирования: АННУЛИРОВАНО ПО САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ
РЕШЕНИЮ КОНТРОЛИРУЮЩЕГО ОРГАНА

Реестр плательщиков единого налога
(по состоянию на 14.04.2021) Информация об истинном свидетельстве единого налога отсутствует в базе

Местонахождение регистрационного дела
(по состоянию на 14.04.2021)

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Финансы

Тендеры
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2012 6 000 000 - 6 500 000 0

2011 10 000 000 - 15 000 000 550 000

2010 9 500 000 - 10 000 000 1 783 212

2009 4 000 000 - 4 500 000 0

2008 7 500 000 - 8 000 000 0

Год Выручка Государственные тендеры

Гражданские судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Уголовные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Хозяйственные судебные дела

(всего 90 документов)
20.11.2019 № решения 85839539

20.11.2019 № решения 85839537

12.11.2019 № решения 85550710

Административные судебные дела Информация отсутствует в реестрах

Дела об административных правонарушениях Информация отсутствует в реестрах

Дата открытия исполнительного производства в
отношении юридического лица

Информация отсутствует в реестрах

Дела назначенные к рассмотрению Информация отсутствует в реестрах

15.12.2018 Внесення судового рішення про визнання юридичної особи банкрутом і
відкриття ліквідаційної процедури

02.12.2018 Повідомлення про визнання боржника банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №56032

Всего 6

Судебная практика и
исполнительные производства 
(Упоминание в документах)

Актуально на
13.04.2021

Официальные уведомления Актуально на
13.04.2021
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Всего 6

25.06.2018 Внесення рішення засновників (учасників) юридичної особи або
уповноваженого ними органу щодо припинення юридичної особи в
результаті ліквідації

27.05.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

29.03.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Группы связанных физических лиц

 Руководители /
Подписанты

5  Участники / Бенефициары 2  Получатели дохода 0

 Cубъекты декларирования 0  Национальные
общественные деятели

1  Вкладчики / Заемщики 0

 Лица связаны с
субъектами
декларирования

0  Лица связанные с
публичными деятелями

1  Лица, имеющие
финансовые
обязательства

0

История изменений

21.02.2017
АКТУАЛЬНО НА

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВПРОЕКТ" ( ДП
"ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ" ПАТ "КИЇВПРОЕКТ" ) 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ПРОЕКТНИЙ ІНСТИТУТ "КИЇВПРОЕКТ" ( ДП "ІНСТИТУТ
"КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ" ТОВ "НВПІ "КИЇВПРОЕКТ" ) 

27.05.2014
ДАТА ИЗМЕНЕНИЯ

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧНИЙ ПРОЕКТНИЙ ІНСТИТУТ "КИЇВПРОЕКТ"

29.03.2011
ДАТА ИЗМЕНЕНИЯ

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВПРОЕКТ"

12.06.2008
ДАТА ИЗМЕНЕНИЯ

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ІНСТИТУТ "КИЇВДОРМІСТПРОЕКТ"
ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВПРОЕКТ"

Наименование юридического лица 
(всего 4 изменения)
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27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

01030, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Phone: +380442350414, +380442350640 

29.03.2016
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД.16-22 
Phone: 8(044)235-04-14, 80442350640 

26.05.2014
АКТУАЛЬНО НА

01030, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, БУДИНОК 16-22 
Phone: 044235-04-14, 0442350640 

28.03.2014
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.Киев, вул. Богдана Хмельницького, буд.16-22 
Phone: 044235-04-14, 0442350640 

08.01.2013
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

м. Київ, Район - Шевченківський, ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО ,
БУД.16-22 
Phone: 8(044)235-04-14, 80442350640 

28.03.2011
АКТУАЛЬНО НА

01030, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, БУДИНОК 16-22 
Phone: 235-04-14 

13.06.2008
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД.
16-22 
Phone: 235-04-14 

11.06.2008
АКТУАЛЬНО НА

01030, М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, БУДИНОК 16-22 

31.10.2017
АКТУАЛЬНО НА

КРАСЮК ІРИНА БОРИСІВНА
14

13.06.2008
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

ВОРОБЙОВ ВОЛОДИМИР ВЛАДИСЛАВОВИЧ
16

10.08.2018
АКТУАЛЬНО НА

КРАСЮК ІРИНА БОРИСІВНА
14

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ВОРОБЙОВ ВОЛОДИМИР ВЛАДИСЛАВОВИЧ
16

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

71.12 - діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах

Контактная информация
(всего 7 изменений)

Руководители
(всего 1 изменение)

За 12 років 10 місяців 1 день наявної звітності змінилися 1 керівник у середньому кожні
12 років 10 місяців 1 день

Подписанты
(всего 1 изменение)

Виды деятельности
(всего 1 изменение)

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01030%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592+%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%2586%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+++%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01030%252C+%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%2586%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%25B8%25D0%25B5%25D0%25B2%252C+%25D0%25B2%25D1%2583%25D0%25BB.+%25D0%2591%25D0%25BE%25D0%25B3%25D0%25B4%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25B0+%25D0%25A5%25D0%25BC%25D0%25B5%25D0%25BB%25D1%258C%25D0%25BD%25D0%25B8%25D1%2586%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25BE%25D0%25B3%25D0%25BE%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4.16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%25D0%25BC.+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD+-+%25D0%25A8%25D0%25B5%25D0%25B2%25D1%2587%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25BA%25D1%2596%25D0%25B2%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01030%252C+%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%2586%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%2586%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=01030%252C+%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%25A8%25D0%2595%25D0%2592%25D0%25A7%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%2586%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%2599%25D0%259E%25D0%259D%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2591%25D0%259E%25D0%2593%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%25A5%25D0%259C%25D0%2595%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2593%25D0%259E%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259A+16-22&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


13.06.2008
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

74.20.1 - ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ АРХІТЕКТУРИ; ІНЖЕНЕРНА ТА ТЕХНІЧНА
ДІЯЛЬНІСТЬ, ПОВ'ЯЗАНА З БУДІВНИЦТВОМ

05.02.2021
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК ВІДСУТНІЙ. 

Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 04012780 
Адрес учредителя: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК ВІДСУТНІЙ

Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 04012780 
Адрес учредителя: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

26.05.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК ВІДСУТНІЙ

Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 04012780 
Адрес учредителя: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

27.07.2017
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК ВІДСУТНІЙ

Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 04012780 
Адрес учредителя: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

Перечень учредителей (участников) юридического лица
(всего 4 изменения)

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=04012780&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162


YouControl — полное досье на каждую компанию Украины ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК ВІДСУТНІЙ 

Размер взноса в уставный фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ПРОЕКТНИЙ ІНСТИТУТ "КИЇВПРОЕКТ" 
Код ЕГРПОУ учредителя : 39223516 
Адрес учредителя: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 16-22 
Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

13.06.2008
Данные проверяются ВIДКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВПРОЕКТ" 

Размер взноса в уставный фонд: 20 000 грн.

13.06.2008
ДАННЫЕ ПРОВЕРЯЮТСЯ

20 000 грн.

Размер уставного капитала

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=39223516&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=39223516&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162
https://youcontrol.com.ua/ru/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id847162

